CONTATTI DEGLI UFFICI DELL’UNIONE DEI COMUNI DEI COLLI EUGANEI
Sede legale: c/o COMUNE di BAONE – Piazza XXV Aprile n. 1 – 35030 BAONE
PEC: unionecollieuganei.pd@cert.ip-veneto.net- info: info@uce.pd.it
Segretario/Direttore Generale _____________________
contatti telefonici: 0429 2931 
Orari: Dal LUNEDI’ al VENERDI’, previo appuntamento
Area Servizi Finanziari – Tributi – Responsabile SCHIVO Sonia
contatti telefonici: 0429 2931 
Orari:      LUNEDI ‘ e MARTEDI’: dalle ore 9.30 alle ore 12.30
                  ed inoltre Martedì pomeriggio dalle ore 16.00 alle ore 17.30
Mail:
sonia.schivo@uce.pd.it – Schivo Sonia (Responsabile del Servizio)
sonia.peruzzi@uce.pd.it – Peruzzi Sonia (Addetto)
cristina.bertin@uce.pd.it – Bertin Cristina (Addetto)
veronica.bizzaro@uce.pd.it – Bizzaro Veronica (Addetto)
Area Segreteria - Affari Generali – Demografici -  P.I. Cultura e Servizi Scolastici – Sport – Turismo – Igiene e Sanità – Servizi Sociali – Responsabile MAROBIN Luisa
Contatti telefonici: 
Gli Uffici dei Servizi Sociali sono dislocati presso il Comune di Cinto Euganeo con il seguente recapito telefonico: 0429 94083 
Orari:
MARTEDI’ e GIOVEDI’: dalle ore 9.30 alle ore 12.30   e dalle ore 16.00 alle ore 17.30
                                           (presso il Comune di Cinto Euganeo)                                        
MARTEDI’ pomeriggio: dalle ore 16.00 alle ore 17.30 (presso il Comune di Baone) 
GIOVEDI’ pomeriggio:  dalle ore 16.00 alle ore 17.30 (presso il Comune di Arquà Petrarca)
Mail: paola.gabaldo@uce.pd.it – Gabaldo Paola (Assistente Sociale)
sandra.salmistraro@uce.pd.it – Salmistraro Sandra (Addetto)
Gli Uffici Segreteria/Demografici/Cultura/Sport sono dislocati nei rispettivi Comuni:
Arquà Petrarca: 0429 777100
Baone: 0429 2931
Cinto Euganeo: 0429 94083
Orari:
dal LUNEDI’ al VENERDI’ dalle ore 9.30 alle ore 12.30
                            il GIOVEDI’ dalle ore 16.00 alle ore 17.30
Mail:
luisa.marobin@uce.pd.it – Marobin Luisa (Responsabile del Servizio)
antonella.oriundi@uce.pd.it – Oriundi Antonella (Addetto)
beatrice.bressanin@uce.pd.it – Bressanin Beatrice (Addetto)
federica.lorenzin@uce.pd.it – Lorenzin Federica (Addetta)
roberto.bottaro@uce.pd.it – Bottaro Roberto (Addetto)
maristella.longhin@uce.pd.it – Longhin Maristella (Addetto)
francesca.guarise@uce.pd.it – Guarise Francesca (Addetto)
filippo.pastore@uce.pd.it – Pastore Filippo (Addetto)
matteo.barbiero@uce.pd.it – Barbiero Matteo (Addetto)
Area Lavori Pubblici – Centrale Unica di Committenza “C.U.C.” -  Responsabile BARALDO Antonio
Contatti telefonici: 0429 2931
Orari:
MARTEDI’ : dalle ore 9.30 alle ore 12.30  e  GIOVEDI’: dalle ore 16.00 alle ore 17.30
Mail: 
antonio.baraldo@uce.pd.it (Responsabile)
alessandro.berton@uce.pd.it (Addetto)
Area Urbanistico – Edilizia Privata – Ambiente – Rifiuti – Attività Produttive – SUAP – Responsabile DESTRO Federico
Contatti telefonici: 0429 2931
Orari:
MARTEDI’ : dalle ore 9.30 alle ore 12.30  e  GIOVEDI’: dalle ore 16.00 alle ore 17.30
Mail: 
federico.destro@uce.pd.it (Responsabile)
silvia.stevanin@uce.pd.it (Addetto)
sabrina.strazzacappa@uce.pd.it (Addetto)
Area Polizia Locale e Protezione Civile – Responsabile SGHINOLFI Mario
Contatti telefonici: 0429 777393  il Comando è dislocato presso il Comune di Arquà Petrarca
Orari: 
Il LUNEDI’ e GIOVEDI’ dalle ore 10.00 alle ore 12.30
                                il MERCOLEDI’ dalle ore 10.00 alle ore 12.00 presso il Comune di Cinto Euganeo
                                  il GIOVEDI’  dalle ore 15.30 alle ore 17.30 presso il Comune di Baone
Mail:
mario.sghinolfi@uce.pd.it  (Responsabile)
giuliano.belluco@uce.pd.it (Addetto)
emanuele.rosina@uce.pd.it (Addetto)
